
SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah Kelas : 2
Dosen T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam

: Statistik Pendidikan
: Ahmad Anis Abdullah, M.Sc
 : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 211100687 ARDZIAN IBNU MUSTOFA V V V V V V V V V V V V V 13

2. 211100704 FETI NARUMI V V V V V V V V V V V V V V 14

3. 211100713 ITSNA NOOR SA'ADAH V V V V V V V V V V V V V 13

4. 191100530 M. FAUZAN V V V V V V V V V V 10

5. 191100597 MAESAROH V V V V V V V V V V V V 12

6. 211100722 MITA OKTA VIYANI V V V V V V V V V V V V V 13

7. 191100539 MOH. ABID MUBAROK V V V V V V V V V V V V V 13

8. 211100723 MUHAMAAD AFIQ MA'RUF V V V V V V V V V V V V 12

9. 211100757 MUHAMAD AKBAR V V V V V V V V V V V V V V 14

10. 211100758 MUHAMMAD BILHAQQI NAZAL V V V V V V V V V V V V 12

11. 211100724 MUHAMMAD ISNA PUTRA DINIYA V V V V V V V V V V V V V V 14

12. 211100725 MUHAMMAD NUR ARIFIN V V V V V V V V V V V V 12

13. 211100726 MUHAMMAD SAIQ ARRIDLO V V V V V V V V V V V V V V 14

14. 191100553 MUHAMMAD YUSUF ANWAR V V V V V V V V V V V V V 13

15. 211100727 MUHAMMAD ZAKI FUAD V V V V V V V V V V V V 12

16. 211100728 NABILA ULFA V V V V V V V V V V V V V V 14

17. 211100759 NAHDIAN ALMUSAFA V V V V V V V V V V V V V V 14

18. 211100729 NI'MATUL MAULA V V V V V V V V V V V V V V 14

19. 211100730 NUNIK KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V 14

20. 211100731 NUR FATIMAH ITSNAINI V V V V V V V V V V V V V V 14

21. 211100679 NUR KHOLIFATUN V V V V V V V V V V V V V V 14

22. 211100732 NURMA FADHILA V V V V V V V V V V V V 12

23. 211100734 PUTRA YULIANKRISS PRATAMA V V V V V V V V V V V V 12

24. 211100735 QONITA NI'MA KAUNIYA V V V V V V V V V V V V V V 14

25. 211100736 RAHMADHANI KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14

26. 211100737 RIDWAN DWI NURCAHYO V V V V V V V V V V V V V V 14

27. 211100738 RIFQI NURUL FAJRI V V V V V V V V V V V V V V 14

28. 211100739 RIKA ASTUTI V V V V V V V V V V V V V 13

29. 211100740 RIZKA AILULA V V V V V V V V V V V V V 13

30. 211100760 RODIYA SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V 14

31. 211100742 SARAH SOFY AMANDA V V V V V V V V V V V V V V 14

32. 211100743 SEPTIANA NUR HIKMAH V V V V V V V V V V V V V 13

33. 211100744 SINDY ROSIANA ELMANAVIA V V V V V V V V V V V V V 13

34. 211100745 SINTA PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 14

35. 211100746 SOFIA NUR DIANA V V V V V V V V V V V V V V 14

36. 211100747 TEGAR PRADANA V V V V V V V V V V V V V 13

37. 211100748 TITIK GUNTARI V V V V V V V V V V V V 12

38. 211100749 WANTI NUR KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V 14

39. 211100750 WARDAN HANIEF V V V V V V V V V V V V V V 14

40. 211100751 WHENI SUANGGA TORIFA V V V V V V V V V V V V V V 14

41. 211100761 YOGA LATIF VERDIYANTO V V V V V V V V V V V V V 13

42. 211100752 YUGO RAHAYU V V V V V V V V V V V V V 13

43. 211100753 YUSTITIA INDRIANI V V V V V V V V V V V V V V 14

44. 211100754 ZAIDAN NAZIF MUYASAR V V V V V V V V V V V V 12

Keterangan:



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 17 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
 [Dosen Pengganti: 141620447 Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc.]
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 24 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 10 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 5 : JUMAT 17 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 6 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 12 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 8 : SABTU 13 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 10 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : SABTU 03 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 16 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 23 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112

Dosen Pengampu
Mengetahui,

Ketua Program Studi S1 - Pendidikan Agama Islam

Ahmad Anis Abdullah, M.Sc Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd.
NIP. 3201010170



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

LAPORAN PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Mata Kuliah : Statistik Pendidikan Kelas : 2
Dosen : Martalia Ardiyaningrum, S.Si., M.Pd. T.A/Sem : 2022/2023
Hari/Jam : , Ruang :

NO. NIM NAMA PERTEMUAN KE Jml

17 18 19 20 21

1. 211100687 ARDZIAN IBNU MUSTOFA 0

2. 211100704 FETI NARUMI 0

3. 211100713 ITSNA NOOR SA'ADAH 0

4. 191100530 M. FAUZAN 0

5. 191100597 MAESAROH 0

6. 211100722 MITA OKTA VIYANI 0

7. 191100539 MOH. ABID MUBAROK 0

8. 211100723 MUHAMAAD AFIQ MA'RUF 0

9. 211100757 MUHAMAD AKBAR 0

10. 211100758 MUHAMMAD BILHAQQI NAZAL 0

11. 211100724 MUHAMMAD ISNA PUTRA DINIYA 0

12. 211100725 MUHAMMAD NUR ARIFIN 0

13. 211100726 MUHAMMAD SAIQ ARRIDLO 0

14. 191100553 MUHAMMAD YUSUF ANWAR 0

15. 211100727 MUHAMMAD ZAKI FUAD 0

16. 211100728 NABILA ULFA 0

17. 211100759 NAHDIAN ALMUSAFA 0

18. 211100729 NI'MATUL MAULA 0

19. 211100730 NUNIK KHUSNUL KHOTIMAH 0

20. 211100731 NUR FATIMAH ITSNAINI 0

21. 211100679 NUR KHOLIFATUN 0

22. 211100732 NURMA FADHILA 0

23. 211100734 PUTRA YULIANKRISS PRATAMA 0

24. 211100735 QONITA NI'MA KAUNIYA 0

25. 211100736 RAHMADHANI KURNIAWAN 0

26. 211100737 RIDWAN DWI NURCAHYO 0

27. 211100738 RIFQI NURUL FAJRI 0

28. 211100739 RIKA ASTUTI 0

29. 211100740 RIZKA AILULA 0

30. 211100760 RODIYA SHOLIHAH 0

31. 211100742 SARAH SOFY AMANDA 0

32. 211100743 SEPTIANA NUR HIKMAH 0

33. 211100744 SINDY ROSIANA ELMANAVIA 0

34. 211100745 SINTA PUTRI UTAMI 0

35. 211100746 SOFIA NUR DIANA 0

36. 211100747 TEGAR PRADANA 0

37. 211100748 TITIK GUNTARI 0

38. 211100749 WANTI NUR KHASANAH 0

39. 211100750 WARDAN HANIEF 0

40. 211100751 WHENI SUANGGA TORIFA 0

41. 211100761 YOGA LATIF VERDIYANTO 0

42. 211100752 YUGO RAHAYU 0

43. 211100753 YUSTITIA INDRIANI 0

44. 211100754 ZAIDAN NAZIF MUYASAR 0

Keterangan:



SEKOLAH TINGGI ILMU AGAMA ALMA ATA
S1 - PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta

Pertemuan Ke 1 : JUMAT 17 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
 [Dosen Pengganti: 141620447 Ahmad Anis Abdullah, S.Si., M.Sc.]
Pertemuan Ke 2 : JUMAT 24 Februari 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 3 : JUMAT 03 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 4 : JUMAT 10 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 5 : JUMAT 17 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 6 : JUMAT 24 Maret 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 7 : JUMAT 12 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 8 : SABTU 13 Mei 2023, Jam 13.00-14.40, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 9 : JUMAT 19 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 10 : JUMAT 26 Mei 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 11 : SABTU 03 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 12 : JUMAT 09 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 13 : JUMAT 16 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112
Pertemuan Ke 14 : JUMAT 23 Juni 2023, Jam 14.45-16.25, Ruang:SH 112

Dosen Pengampu
Mengetahui,

Ketua Program Studi S1 - Pendidikan Agama Islam

Ahmad Anis Abdullah, M.Sc Dr. Ahmad Salim, S.Pd., M.Pd.
NIP. 3201010170
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